
本社購買部の新設に伴う組織変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社では 効率的な組織運営を図ることを目的に 本社経営企画本

部に購買部を新設し 組織変更を行うこととなりました 

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいる所存でございますので 今後

とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 

 2019 年 3 月吉日 

仙 建 工 業 株 式 会 社 
代表取締役社長 内田 浩二 

 

 

１．組織改定内容 

本社経営企画本部内に購買部を新設 

 

                    経営企画課 

             経営企画部      事業管理課 

  経営企画本部                情報システム課 

             営業企画部      営業企画課 

             購 買 部      購 買 課 

 

２．業務開始日 

2019 年 4 月 1 日 

 

３．連絡先 

  仙建工業株式会社 経営企画本部 購買部 

住 所 〒980－0811 

       仙台市青葉区一番町 2 丁目 2－13 仙建ビル 10 階 

電 話 022－393－9787 

   ＦＡＸ 022－225－4677 

 


